

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

«02» июля 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии  
Смагулова Р.С.– зам. начальника ОМТС-члена комиссии  
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии  
Кудинова Н.В.. – начальника ЮО – члена комиссии  
Секретаря тендерной комиссии – Ланцева Л.Н.

*Отсутствовала член комиссии Лещук Т.Б. –главный бухгалтер, в связи с нахождением в трудовом отпуске согласно приказа № 153 л/с от 09.06.2021 г.*

02 июля 2021 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Ремонт автотранспорта, согласно приложения №1, № 217 от 24.06.2021 года.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

Председатель комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Кирий В.В.


Члены комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Л.И. Мальцева

  
\_\_\_\_\_ Н.В. Кудинова

  
\_\_\_\_\_ Р.С. Смагулов

Секретарь комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Л.Н. Ланцева

Приложение №1 к протоколу итогов от 02.07.2021 года

| № п/п | Наименование                           | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров | Ед.из м. | Кол-во | Цена без НДС | Общая сумма без НДС |
|-------|--|---|----------|--------|--------------|---------------------|
| 1     | масло моторное                         | синтетика 5W-30   | л        | 5,500  | 3 912,36     | 21 518,00           |
| 3     | фильтр масляный                        | LC-1122   | шт       | 1,000  | 3 286,00     | 3 286,00            |
| 4     | фильтр воздушный                       | Тайота Прадо  | шт       | 1,000  | 5623,00      | 5 623,00            |
| 5     | фильтр салона                          | Тайота Прадо  | шт       | 1,000  | 5883,00      | 5 883,00            |
| 6     | масло тансмиссионное                   | синтетика   | шт       | 12,000 | 4 403,00     | 52 836,00           |
| 7     | антифриз                               | красный концентрат G12 (1л)   | шт       | 7,000  | 3 213,00     | 22 491,00           |
| 8     | вода дистиллированная                  | канистра 3,8 л.   | шт       | 4,000  | 896,00       | 3 584,00            |
| 9     | смазка пластичная                      | тюбик 25гр  | шт       | 1,000  | 2090,00      | 2 090,00            |
| 10    | масло                                  | 80W-90  | шт       | 2,500  | 4400,00      | 11 000,00           |
| 11    | шпилька                                | Тайота Прадо  | шт       | 1,000  | 646,00       | 646,00              |
| 12    | замена масла, масляного фильтра        | Тайота Прадо  | н/ч      | 0,390  | 5 871,79     | 2 290,00            |
| 13    | замена воздушного фильтра              | Тайота Прадо  | н/ч      | 0,120  | 4 083,33     | 490,00              |
| 14    | замена фильтра салона                  | Тайота Прадо  | н/ч      | 0,300  | 5 300,00     | 1 590,00            |
| 15    | замена масла АКПП                      | Тайота Прадо  | н/ч      | 0,890  | 5 606,74     | 4 990,00            |
| 16    | замена масла ГУРа                      | Тайота Прадо  | н/ч      | 0,400  | 7 475,00     | 2 990,00            |
| 17    | замена антифриза                       | Тайота Прадо  | н/ч      | 0,700  | 6128,57      | 4 290,00            |
| 18    | проточка передних тормозных дисков     | Тайота Прадо  | н/ч      | 2,000  | 6244,00      | 12 488,00           |
| 19    | проточка задних тормозных дисков       | Тайота Прадо  | н/ч      | 2,000  | 5620,00      | 11 240,00           |
| 20    | регулировка углов установки колес      | Тайота Прадо  | н/ч      | 1,100  | 5081,00      | 5 590,00            |
| 21    | монтаж-демонтаж передних амортизаторов | Тайота Прадо  | н/ч      | 2,000  | 7301,50      | 14 603,00           |
| 22    | монтаж-демонтаж задних амортизаторов   | Тайота Прадо  | н/ч      | 2,000  | 8112,50      | 16 225,00           |
| 23    | замена крестовины                      | Тайота Прадо  | н/ч      | 1,300  | 7 500,00     | 9 750,00            |
| 24    | монтаж-демонтаж натяжителя ремня       | Тайота Прадо  | н/ч      | 2,500  | 7500,00      | 18 750,00           |
| 25    | замена масла главной передачи          | Тайота Прадо  | н/ч      | 0,400  | 9344,00      | 3 738,00            |
| 26    | замена шпильки переднего колеса        | Тайота Прадо  | н/ч      | 0,100  | 7500,00      | 750,00              |

|              |                           |              |     |       |          |                   |
|--------------|---------------------------|--------------|-----|-------|----------|-------------------|
| 27           | замена сайленблоков       | Тайота Prado | н/ч | 2,300 | 6000,00  | 13 800,00         |
| 28           | монтаж-демонтаж радиатора | Тайота Prado | н/ч | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00          |
| 29           | мойка радиатора           | Тайота Prado | н/ч | 0,500 | 6000,00  | 3 000,00          |
| <b>ИТОГО</b> |                           |              |     |       |          | <b>261 531,00</b> |

Генеральный директор



В.А.Кан